
Ceník 
Osobní a dodávkové vozy: 

Obsah vozu do 1800 cm3 (včetně)                                5.250,-Kč 

Obsah vozu od 1801 – 2499 cm3 (včetně)                   6.050,-Kč 

Obsah vozu od 2500 – 4999 cm3 (včetně)                   6.655,-Kč 

Ceny jsou včetně DPH 21% 

Vozy po defektu turbodmychadla (olej ve filtru pevných částic) + 50% základní ceny ! 

Kamiony, autobusy, zemědělská technika: cena se odvíjí od velikosti filtru (dohodou),  

průměrná cena cca 15.000,-Kč. 

Cena je pouze za čištění DPF filtru! Montáž, demontáž a diagnostické nastavení není v ceně. 

CO PRO VÁS EXPRESNĚ ČISTÍME? 

Čistíme všechny typy filtrů pevných částic DPF,FAP. Ekologicky a profesionálně odstraníme 

zbytky ceria, oleje, sazí, popílku a to bez jakéhokoliv poškození kapilární struktury keramické 

vložky. Téměř úplně obnovíme stav nového filtru s účinností pohybující se okolo 98%.  

Využíváme patentovanou technologii, která dokáže filtr zrenovovat téměř na hodnoty 

nového filtru. Šetrně, ekologicky a hlavně bez invazivního zásahu jako např. řezání, sváření 

apod. 

Filtry pevných částic DPF / FAP 

Renovujeme a čistíme všechny typy filtrů pevných částic DPF,FAP. Od automobilů přes 

dodávkové až k nákladním a zemědělským strojům. 

Velké katalyzátory – EURO 4/5/6,SCR,EEV,TIER 

Profesionální čistění katalyzátorů do 250kg. Bez řezání, sváření a vypalování. 

 


